
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR 0050/102/25 

WÓJTA GMINY PLATERÓWKA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem świetlic wiejskich w Gminie Platerówka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 679 z zm.) oraz uchwały nr XII/82/25 Rady Gminy w Platerówce z dnia 

30 czerwca 2025 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Platerówka 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za jednorazowy wynajem świetlicy wiejskich na terenie gminy Platerówka: 

1. Świetlica wiejska w Platerówce: 

  Uroczystości rodzinne 

(brutto) 

Zabawy (imprezy)  

z biletami wstępu 

(brutto) 

Świetlica wiejska  

w Platerówce 

sezon letni 800,00 zł 2 000,00 zł 

sezon zimowy 1 000,00 zł 3 000,00 zł 

2. Świetlica wiejska we Włosieniu: 

  Uroczystości rodzinne 

(brutto) 

Zabawy (imprezy)  

z biletami wstępu 

(brutto) 

Świetlica wiejska  

we Włosieniu 

sezon letni 500,00 zł 2 000,00 zł 

sezon zimowy 800,00 zł 3 000,00 zł 

3. Stawka wymieniona w § 1 obejmuje wynajem świetlicy na okres nie dłuższy niż 3 doby. 

4. Za wynajem ponad okres wymieniony w § 1 ust. 3 ustala się opłatę w wysokości 50% stawki 

wymienionej w § 1 ust. 1 albo ust. 2 za każdą rozpoczętą dobę. 

5. Sezon letni liczony jest od 16 kwietnia do 14 października każdego roku. 

6. Sezon zimowy liczony jest od 15 października do 15 kwietnia każdego roku. 

7. Ogrzewanie świetlicy wiejskiej we Włosieniu w sezonie zimowym następuje w dniu zaplanowanej 

uroczystości lub zabawy (imprezy). 

8. W przypadku ogrzewania świetlicy wiejskiej we Włosieniu w dodatkowym terminie innym niż w  

§ 1 ust. 7 ustala się dodatkową opłatę w kwocie 250,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3963



§ 2. 1. Przy dokonaniu wynajmu świetlicy wiejskiej w Platerówce najemca zobowiązany jest do wpłacenia 

kwoty 1000,00 zł kaucji tytułem pokrycia ewentualnych kosztów zniszczenia sprzętu i wyposażenia świetlicy 

w trakcie uroczystości. 

2. Przy dokonaniu wynajmu świetlicy wiejskiej we Włosieniu najemca zobowiązany jest do wpłacenia 

kwoty 400,00 zł kaucji tytułem pokrycia ewentualnych kosztów zniszczenia sprzętu i wyposażenia świetlicy 

w trakcie uroczystości. 

3. W przypadku, gdy wartość szkód przekracza wartość kaucji zabezpieczającej, najemca zobowiązany jest 

do pokrycia powstałej różnicy. 

§ 3. Ustala się opłaty za jednorazowy wynajem świetlicy wiejskich na terenie gminy Platerówka: 

1) szkolenia, prezentacje, pokazy w celach zarobkowych: 

a) świetlica wiejska w Platerówce- 250,00 zł brutto za 1 godzinę, 

b) świetlica wiejska we Włosieniu – 250,00 zł brutto za 1 godzinę. 

§ 4. Ustala się następujące wysokości stawek za wypożyczenie sprzętu stanowiącego wyposażenie świetlic 

wiejskich: 

1) za wypożyczenie 1 sztuki krzesła - 5 zł/ brutto; 

2) za wypożyczenie 1 sztuki stołu - 20,00 zł/brutto. 

§ 5. 1. Stawki opłat o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 obniża się o: 

1) 20% dla członków ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Platerówka. 

2. Zwalnia się z opłat o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4: 

1) organizatorów imprez dla dzieci szkolnych; 

2) Szkołę Podstawową im. Emilii Plater w Platerówce; 

3) Radę Rodziców działającą przy Szkole Podstawowej im. Emilii Plater w Platerówce; 

4) organizatorów obchodów rocznic i świąt państwowych; 

5) organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego działające na terenie Gminy 

Platerówka; 

6) koła gospodyń wiejskich z terenu gminy Platerówka; 

7) ochotnicze straże pożarne z terenu gminy Platerówka; 

8) Gminą Bibliotekę Publiczną w Platerówce. 

§ 6. Traci moc zarządzenie OR 0050/54/25 Wójta Gminy Platerówka z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia opłat za wynajem świetlic wiejskich w Gminie Platerówka. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wójt Gminy Platerówka: 

Krzysztof Halicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3963


		2025-09-29T10:58:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




